ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ.
РЕШЕНИЕ
От 14 июля 2017 года                                             № 169
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 23 декабря 2016 года  № 139

«О  бюджете Волошовского сельского
поселения Лужского муниципального
района Ленинградской области  на 2017 год»
Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 23 декабря 2016 года № 139 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2017 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 17.02.2017 г. № 148, от 13.04.2017 г. № 149, от 08.06.2017 г. № 156)  следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год  в сумме  12 749,9 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год в сумме 14252,1 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год в сумме  1 502,2   тысяч рублей.

1.2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год согласно Приложению № 5.»
2. Подпункт 4.11 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.11. Утвердить объем бюджетных ассигнований (взносов) на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов Волошовского сельского поселения Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» на 2017 год в сумме 769,2 тыс. рублей.»
3. Подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5.1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год в сумме  2 974,6 тысяч рублей;»

4. Изложить в новой редакции:
- Приложение № 1 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается);

- Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волошовского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается);

- Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается);

- Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается);
- Приложение № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.Волошовское.рф.
Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                      О.С.Кирилловых